
 

 

    

 

 
SZP.292 – 39/2018 

Łódź, 26.11.2018r. 

 

 

 

www.bip.jonscher.pl 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług serwisowych (tj. okresowych przeglądów / konserwacji): 

dźwigów, instalacji solarnej, urządzeń i instalacji elektroenergetycznych stacji ŚN i rozdzielni NN, sprężarek powietrza 

technicznego i medycznego, centralnej stacji pomp próżniowych oraz generatora tlenu, systemu alarmowego 

zainstalowanego w pomieszczeniach Apteki, instalacji elektrycznej NN, układu dozowania dwutlenku chloru, stacji 

uzdatniania wody, urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych w Miejskim Centrum Medycznym im. dr. Karola Jonschera 

w Łodzi” (Postępowanie nr: 39/2018). 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ, 

 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2018 

poz. 1986) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj.: w Załączniku nr 1 do SIWZ (Formularz 

ofertowy) usuwa pkt II.4: 

„4) unieszkodliwianie odpadów odbywać się będzie w spalarni odpadów niebezpiecznych zlokalizowanej 

w: ........................................................................... Oświadczamy, że w/w spalarnia na dzień złożenia oferty 

posiada wolne moce przerobowe pozwalające w całości unieszkodliwić odpady odebrane od Zamawiającego;” 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 

 


